ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КСТОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З
№

О внесении изменений в приказ
от 12.11.2024 № Сл-126-14-991842/24

«Об организации питания в 2025 году»

В соответствии с данными Федеральной службы государственной
статистики по расчету индекса потребительских цен

п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в приказ департамента образования от 12.11.2024 №

Сл-126-14-991842/24 «Об организации питания в 2025 году» изложив пункт 7 в
следующей редакции:

«7. С 09.01.2025г. установить стоимость горячего питания обучающихся в
следующих размерах:

1) на услуги организации горячего питания обучающихся 1-4 классов за
счет бюджетного финансирования:

Завтрак – 91 рубль;
Обед – 124 рубля;

2) на услуги организации питания обучающихся с ОВЗ:
Завтрак – 91 рубль;
Обед – 124 рубля;

3) на услуги организации питания обучающихся льготной категории:
Завтрак – 91 рубль;
Обед – 124 рубля;

4) на услуги организации питания обучающихся из семей граждан –
Участников СВО:

Завтрак – 91 рубль;
Обед – 124 рубля;

5) на услуги организации питания обучающихся 5-11 классов за счет
родительской платы:

Завтрак – 99 рублей;
Обед – 131 рубль;
Полдник – 45 рублей.»

2. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора
департамента И.Ф. Сидневу.

Директор А.Н. Долгих